0. G. Stadt Goslar 541. Von den 8 Siegeln fehlt mir das vierte.

1398. Januar 19. 1080.

Notar{atsinstru7nent über verschiedene falsche Urkunden des Dom-
sä'fts^ loelche Konrad von Teine, auch von Steinla genannt^ Rehtor der

Pfarrkirche zu Heere, untergeschoben hatte.

In nomine domini amen. Per hoc publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter, quod anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo

octavo, indictione sexta, mensis januarii die decima nona, hora quasi

tertiarum, pontificatu sanctissimi in Christo patris et domini nostri,

domini Bonifacii divina Providentia pape noni anno nono, in mei
notarii publici subscripti testiumque infrascriptorum ad hec vocatorum

et rogatorum presentia personaliter constituit discretus vir dominus
Conradus de Peynis, alias dictus de Steynla, rector parrochialis ecclesie

in Here, Hildensemensis dyocesis, non vi vel dolo seductus ac metus
causa inductus, sed sponte, libere bona et spontanica voluntate matura
deliberatione prehabita et non per errorem confessus fuit et in veritate

recognovit, quoddam instrumentum, quod Ghiselerus Lakenscherer,

civis in Embeke, habet super donatione unius mansi censualis ecclesie

sanctorum apöstolorum Simonis et Jude Goslarie et sex littere aperte,

quarum una de et super recognitione, venditione unius mansi per

quandam dictam Hanne Wenthusen et suos heredes cuidam Hanse van

der Leyne, civi Embecensi, et suis heredibus facta; alia super re-

cognicione, possessione unius mansi cuidam dicte Hillegunt Uslers

et suis heredibus facta; item alia super recognicione, locatione unius

85*
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jugeris cum dimidio per heremitani in Rodenstene ciiidam Hanse
Knicke et suis heredibus facta; item alia super recognitione , ven-

ditione unius jugeris per Henneken Keken cuidam Hanse Wedekinde
facta; item alia super recognitione, venditione unius dimidii mansi

per quendam dictum Tyle Munter et suos heredes cuidam Tyderico

Tjippoldesberghe facta et super recognitione venditione quatuor

jugerum eidem Tyderico Lippoldesberghe per Heseken Molemans facta;

item alia super institutione cujusdam dicti Hagheman ad domum
heremitalem in Rodenstene, quas inquam litteras tunc honorabilis vir

dominus Hermannus Werberch, scolasticus ecclesie beatorum apo-

stolorum Simonis et Jude predicte in suis manibus habuit et tenuit,

non cum capituli dicte ecclesie Goslariensis sed cum quodam sigillo

falso et contrafacto a vero sigillo ejusdem capituli in dispositione et

litteris, ut lucide videbatur, differente et precipue in litteris suis

apparente circa crucem in falso sigillo, in vero autem sigillo non
apparente, fuisse et esse sigillatas et per ipsum dominum Conradum
datas, traditas et assignatas personis in eisdem litteris nominatis neque
datas, concessas seu emanatas ab honorabilibus et discretis viris do-

minis decano et capitulo ejusdem ecclesie Goslariensis ac eorum auc-

toritate, sed per ipsum dominum Conradum et ipsius in prudentia

duntaxat datas et concessas personis eisdem absque ipsorum dominorum
decani et capituli scitu, consensu et voluntate ipsisque penitus et om-
nino ignorantibus et inscientibus profitebatur, et si plures littere post-

modum reperte seu producte fuerint cum dicto falso sigillo sigillate,

has per ipsum dominum Conradum fore sigillatas et traditas personis

in eisdem expressis, siciiti litteras prenotatas et non per dictos decanum
et capitulum dicte Goslariensis ecclesie datas et concessas et absque

eorundem dominorum scitu omnino et voluntate; eosque dominos

decanum et capitulum ad contenta in prefatis litteris cum dicto sigillo

falso sigillatis nequaquam debere restringi et obligari ex eo, quod idem
sigillum non est ejusdem capituli, ut dictus dominus Conradus publice

recognovit et manifeste A'idebatur et videri potitur, ut pretactum est,

sed penitus a vero sigillo dicti capituli differens et alienum. Promisit

insuper, se debere et velle funditus reddere et restituere singulis per-

sonis, quidquid ab eis pro prefatis litteris accepisset dilatione qualibet

procul mota. Obligansque se bona fide et effectualiter pro recompen-
satio^e aliquali offensarum, injuriarum et calumpniarum prefate

ecclesie Goslariensi per ipsum dominum Conradum in hoc illatarum

de pleno jure pro eo ipsis satisfacere-, non valens eisdem dominis

decano et capitulo, qui pro tempore fuerint et sue ecclesie Goslariensi

efficaciter perpetue serviturum, fidelem esse pro bonoque et utilitate

ipsius dicto et facto stare, ipsorum negotia fideliter dirigere, agere et

negotiari ubicunque, quan^ocunque, tociens, quociens, cum pro parte

ipsorum fuerit requisitus, sine quacunque contradictione, excusatione

ac quovis sallario seu quavis mercede sub moderatione, cum ipsorum

decani et capituli sumptibus et expensis. Super quibus omnibus et

I
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singulis predictus dominus Hermannus Werberch nomine decani

tociusque capituli ecclesie beatorum apostolorum Symonis et Jude
predicte me notarium publicum subscriptum requisivit, ut sibi unum
\el plura publicum vel publica conlicerem instrumentum vel instru-